Fol. 55 v°. « Prologus in vita S. Silvestri pape. — Hystoriographus noster Eusebius... »

Fol. 77. « Vita S. Genovefe virginis. — Igitur Genovefa in Metodorense parrochia... »

Fol. 84. « Passio S. Luciani martyris. — Beatorum martyrum sacra certamina... »

Fol. 87. « Vita S. Hylarii episcopi. — Igitur B. Hylarius Pictavorum... »

Fol. 90. « Epistola S. Hylarii episcopi ad propriam filiam Apram. — Accepi litteras tuas... » Migne, 10, c. 549.

Fol. 91. Hincmar. Vie de S. Remi, avec la préface.

Fol. 113 v°. « Vita beati Felicis, presbiteri et confessoris. — Ad gloriam D. n. J. C... »

Fol. 116 v°. « Prologus in vita S. Mauri. — Faustus, famulorum Christi... »

Fol. 132 v°. « Vita S. Fursei confessoris. — Fuit vir vite venerabilis, Furseus... »

Fol. 139 v°. « Incipit textus miraculorum ejus. — Rem actam atque gestam, fratres dilectissimi... »

Fol. 143. « Prologus super vita et passione S. Marcelli, pape et martyris. » Dédié à l'évêque de Cambrai, Lietbert, par l'abbé Ursion, de Hautmont. « Dignitas, summe pater, episcopalis... » Début de l'ouvrage : « Pulchrum est videre... » — Fol. 147. « Narratio manifestationis et iteratio S. Marcelli, pape et martyris. — Est locus super fluvium Sambram... » Sur l'auteur, voir *Histoire littéraire*, t. VIII, p. 75-76; l'ouvrage est dans *AA. SS.*, janvier, t. II, p. 9-14.

Fol. 150 v°. « Passio SS. martirum Marii et Marthe, Audifax et Abacuc. — Temporibus Claudii venit... »

Fol. 153 v°. « Passio S. Sebastiani martyris. — Sebastianus, vir christianissimus, Mediolanensium... »

Fol. 171 v°. « Passio S. Agnetis, virginis et martyris, et Emerentiane virginis. — Servus Christi Ambrosius... »

Fol. 175 v°. « Passio S. Vincentii, levite et martyris. — Probabile satis est... »

Fol. 180. « Qualiter locus Sancti Bertini meritis S. Vincentii ereptus est ab incendii discrimine. — Veridicorum virorum... »

Fol. 182. « Vita S. Prejecti, episcopi et martiris. — Sanctus igitur Prejectus, clara... »

Fol. 186. « Miraculum ab eo Rome patratum. — Predicanda quidem seculis... »

Fol. 187 v°. « Vita S. Policarpi, episcopi et martiris. — Beatissimus Policarpus, episcopus et martir... »

Fol. 191. « Vita S. Johannis Crisostomi, Constantinopolitani episcopi. — Postquam Nectarius... »

Fol. 198. « Prologus in vita S. Aldegundis virginis. — Cum omnia divinarum eloquia... » *AA. SS.*, janvier, t. II, p. 1035.

Fol. 205 v°. « Passio S. Ignatii martyris. — Cum Trajanus Romanorum... »

Fol. 211. « Vita S. Brigide virginis. — Fuit quidam vir nobilis... »